



lahli Qüvvələrin Ali Baş Komandanı dünya azərbaycanlılarına qədim tariximizin son 200 ilində ilk dəfə qazanılmış Zəfəri yaşadı. Zəfərə gedən yol Azərbaycan xalqının müstəqilliyini, həmrəyliyini, xalq-iqtidar birliyini daha bariz şəkildə nümayiş eldi. Hər bir azərbaycanlı, Vətən torpaqlarının azad olunmasını müqəddəs əmal və borc hesab edərək bu şərəfli yolda Ali Rəhbərinin ətrafında sıx birləşdi. Azərbaycan 30 il ərzində üzleşdiyi haqsızlıq və ədalətsizliyin təzahürünün Vətən müharibəsi günlərində bir daha şahidi oldu. Müharibənin ilk günlərində və uğurlu hərbi əməliyyatların davam etdiyi zaman, işğalçı Ermənistanı və qondarma rejimi müdafiə edən C'kələrin riyakartlığı da diqqətdən kənar qalmadı. Munaqişənin "həlli" ilə məşğul olan ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrindən biri Fransız açıq-aşkar təcavüzkar dövlətə birmənalı dəstəyini ifadə etdi. Erməni lobbisinin təsiri altında olan ABŞ və digər Qərbdövlətlərinin bir sıra yüksək vəzifəli rəsmiləri-

Zəfər-xalqımızın qürur və ləyaqət rəmzi

Ali Baş Komandan öz Zəfər missiyasını 4 ildir ki, azad edilmiş torpaqlarda davam etdirir

Millətçilikçi Ali Baş Komandanın ilhamı ilə qazanılan Zəfər, hər bir Azərbaycanlıya qədim tariximizin son 200 ilində ilk dəfə qazanılmış Zəfəri yaşadı. Zəfərə gedən yol Azərbaycan xalqının müstəqilliyini, həmrəyliyini, xalq-iqtidar birliyini daha bariz şəkildə nümayiş eldi. Hər bir azərbaycanlı, Vətən torpaqlarının azad olunmasını müqəddəs əmal və borc hesab edərək bu şərəfli yolda Ali Rəhbərinin ətrafında sıx birləşdi. Azərbaycan 30 il ərzində üzleşdiyi haqsızlıq və ədalətsizliyin təzahürünün Vətən müharibəsi günlərində bir daha şahidi oldu. Müharibənin ilk günlərində və uğurlu hərbi əməliyyatların davam etdiyi zaman, işğalçı Ermənistanı və qondarma rejimi müdafiə edən C'kələrin riyakartlığı da diqqətdən kənar qalmadı. Munaqişənin "həlli" ilə məşğul olan ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrindən biri Fransız açıq-aşkar təcavüzkar dövlətə birmənalı dəstəyini ifadə etdi. Erməni lobbisinin təsiri altında olan ABŞ və digər Qərbdövlətlərinin bir sıra yüksək vəzifəli rəsmiləri-

Həmçinin, iktərəfli əsasda və beynəlxalq təşkilatlarla qurulan səmərəli əməkdaşlıq tərəfdaş ölkələrinin sayının çoxalmasına səbəb oldu. Dövlətimizin başçısı tərəfindən müəyyən edilən uğurlu xarici siyasət sayəsində ölkəmizin suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə birmənalı dəstək ifadə edən beynəlxalq sənədlər qəbul edildi. Beləliklə, cənab İlham Əliyev tərəfindən yürüdülməsinə siyasət 30 illik ədalətsizliyin bərqərar olunmasına, hərbi işğal altında olan torpaqlarımızın düşməndən azad edilməsinə, müqəddəs bayrağımızın Azərbaycanın bütün guşələrində dalğalanmasına yönəlmişdir".

Onun sözlərinə görə, Zəfərə doğru addımdırım milli güc arxitekturasını möhkəmləndirən Ali Baş Komandan dünya birliyində Azərbaycanın müstəqil və nüfuzlu dövlət simasını formalaşdırı. Eyni zamanda, Azərbaycan camiiyyətini vahid əmal ətrafında səfərbər etdi, Silahlı Qüvvələrimizi Vətən müharibəsində qazanılan möhtəşəm qələbələrə hazırladı: "Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 2020-ci il sentyabrın 27-də Qarabağda başladığı uğurlu əks-hücum əməliyyatı nəticəsində noyabrın 9-dək 5 şəhər, 4 qəsəbə və 286 kənd işğaldan azad edildi. Cəbrayıl şəhəri və rayonun 90 kəndi, Füzuli şəhəri və rayonun 53 kəndi, Tərtər rayonunun 3 kəndi, Mincivan, Ağbend, Bartaz qəsəbələri və 52 kəndi, Xocavənd rayonunun Hadrut qəsəbəsi və 35 kəndi, Tərtər rayonunun 3 kəndi, Qubadlı şəhəri və rayonun 41 kəndi, Xocalı rayonunun 9 kəndi, Şuşa şəhəri, Laçın rayonunun 3 kəndi, həmçinin Ağdərə və Murovdağ istiqamətlərində bir neçə strateji yüksəklik, Zəngilanda isə Bartaz, Sığır, Şükürataz yüksəkliyi və daha 5 ədəd yüksəklik azad olundu. Noyabrın 10-da imzalanan üçtərəfli Bəyanatla Ermənistanın kapitulyasiyası rəsmiləşdi. Həmin Bəyanata uyğun olaraq, Ermənistan noyabrın 20-də Ağdam, 25-də Keləcər, dekabrın 1-də isə Laçın rayonlarını Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinə təhvil verdi.

Azərbaycan Dünya siyasi tarixində ilk dəfə BMT Təhlükəsizlik Şurasının 27 il kağız üzərində qalmış 4 qətnəməsinə özü, təkbəşinə icra etdi, haqqı, ədalətə bərpə etdi. Beləliklə, Si-

lin də ermənilərə dəstək mesajları Azərbaycana qarşı qərəzli mövqeyi, ədalətsizliyi göstərdi. Eləcə də Ermənistan və havadarlarının ölkəmizə təzyiqlə cəhdləri informasiya savaşında daha qabarıq şəkildə sərgiləndi. Bütün hədə və təhdidlərə, təxribatlara baxmayaraq, qətiyyətli sərkərdəmiz İlham Əliyevin diplomatik bacarığı, beynəlxalq münasibətləri doğru dəyərləndirmək məharəti və məntiqli arqumentləri ilə bu təzyiqlə və haqsız hücumların hər birini darmadağın edərək ermənipərəst siyasəti iflasa uğrattı. Dövlət başçısı həm müharibə cəhəbində, həm də diplomatik meydanında inamla qələbələri qazandı, haqq savasını qalib başa çatdırdı".

Zəfər xalqımızın qürur və ləyaqət rəmzidir. Vətən müharibəsində Azərbaycan qələbəsi şərafətinə 2020-ci il dekabrın 10-da Bakının Azadlıq Meydanında keçirilmiş möhtəşəm Zəfər paradi keçirilib, 3000 Azərbaycan əsgəri və zabiti ilə yanaşı türk əsgər və zabıtları yan-yana adımlayıb. Paradda Vətən müharibəsinin ilk günlərindən sona qədər Azərbaycanı siyasi və mədəni dəstək verən, yanında olan Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdöğanın Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevlə iştirak etməsi qarşılıqlı sarsılmaz gücünü nümayiş etdirdi".

Azərbaycan Prezidenti Zəfərin yaratdığı yeni realiaqlar fonunda ölkəmizə iqtisadi, siyasi, sosial, hərbi, mədəni, humanitar və digər sahələrdə də zəfərlər qazandıraraq respublikamızı tarixinin ən inkişaf edən güclü dövlətinə çevirməkdədir. O, bununla yanaşı, bölgənin sülh gündəliyini müəyyən edir, regionda qarşılıqlı əlverişli əməkdaşlıq və sülh quruculuğu yönündə müdrik və humanist siyasət yürüdükdə böyük bir coğrafiyalar arasında körpü qurur, bölgənin əbədi dinc həyatı və tərəqqisi, daimi rifahı üçün öz əvezolunmaz töhfələrini verir. Ali Baş Komandan öz Zəfər missiyasını 4 ildir ki, azad edilmiş torpaqlarda davam etdirir. Təsədüfi deyil ki, Zəfərimizin əhəmiyyətini gələcək nəsillərə çatdırmaq məqsədilə həm paytaxtımızda, həm də işğaldan azad edilmiş rayon və şəhərlərdə işğal və Zəfər muzeyləri kompleksləri yaradılıb".

ALIM HÜSEYİNLI